

1820

Good Morning

Our chefs have created a deliciously wholesome and hearty breakfast menu, crafted from fresh locally sourced ingredients. Simply choose one of our breakfast dishes from the kitchen and help yourself to our kitchen table - Enjoy!

KITCHEN TABLE

White & wholemeal bloomer bread
(gluten free available)

Crumpets

Croissants & Danish

Chilled juices

Natural & fruit yogurts

Selection of cereals
(gluten free available)

Fresh fruit salad

Almond & soya milk (gf)

Cold meats & cheeses

Apricots, prunes & fruits

FOR THE LITTLE ONES

1820 breakfast

1 sausage or rasher of bacon, baked
beans, local free range egg

Garden breakfast (v)

1 vegetarian sausage, sautéed mushrooms,
baked beans, local free range egg

Vegan breakfast (ve)

berry tofu, maple & raisin granola,
flaxseeds, goji berries, fruit compote

Buttermilk pancakes (v)

maple syrup, lemon & sugar or chocolate

FROM THE KITCHEN

1820 breakfast 

bacon, classic pork & herb sausage, sautéed
mushroom, baked beans, grilled tomato &
local free range egg

Garden breakfast (v)

vegetarian sausages, sautéed mushrooms,
baked beans, grilled tomato, local free
range egg

Vegan breakfast (ve)

berry tofu, maple & raisin granola,
flaxseeds, goji berries, fruit compote

Smoked Hampshire chalk stream trout
sourdough with free range scrambled egg

1820 potato hash (v) 

portobello mushrooms, spinach, chilli oil,
sunny side up free-range egg

Something on sourdough (v)

smashed avocado, poached free range eggs,
herb oil, watercress

*(Add either crispy bacon, mushroom,
Hampshire smoked chalk stream trout
or Sriracha sauce)*

Buttermilk pancakes (v)

maple syrup, lemon & sugar or chocolate

Maja's omelette special

Scottish rolled oats (v)(ve)

strawberry or raspberry jam

12.95 per person or 6.95 per child

(v) vegeterain (ve) vegan (gf) gluten free

Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may or may have been at risk of cross contamination by other ingredients. If you require any information regarding ingredients, food intolerances or allergens please speak to a member of staff before ordering.

1820

BREAKFAST